Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 9

ПРИКАЗ

09  января  2024 года                         с. Алексеевка                             №  2

О внесении изменений

в Положение об оплате труда

На основании Постановления администрации Курагинского района от

21.12.2023  г. № 1143-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников МБОУ
Алексеевской СОШ № 9 следующие изменения:

- в абзаце  2. Пункта 4.7.1 раздела 4 «Выплаты стимулирующего

характера » слова «25988» заменить словами «30788»

2. Применяется к правоотношениям с 01.01.2024 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Серову Н.В.

Директор  _________________ О.В.Волощенко

С приказом ознакомлена ____________/Н.В.Серова/

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 9

 ПРИКАЗ

06.06.2023 г.                                   с.Алексеевка                                 №  73

     О внесении изменений

в Положение об оплате труда

На основании Постановления администрации Курагинского района от

06.06.2023  г. № 338-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить должностные оклады работникам МБОУ Алексеевской

СОШ 9 с 01.07.2023 года согласно приложения 1.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор__________________О.В.Волощенко

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 9

ПРИКАЗ

24  июня  2022 года                         с. Алексеевка                             №  76

О внесении изменений

в Положение об оплате труда

На основании Постановления администрации Курагинского района от

16.06.2022  г. № 424-п и постановления администрации Курагинского района

№ 251-п от 12.04.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Внести изменения в Положение об оплате труда работников МБОУ

Алексеевской СОШ № 9 следующие изменения с 01.06.2022 г.:

- в абзаце  2. Пункта 4.7.1 раздела 4 «Выплаты стимулирующего
характера » слова «22224» заменить словами «24447»

2.      Изменить должностные оклады работникам МБОУ Алексеевской СОШ
№ 9 с 01.07.2022 года (Приложение № 1)

3. Внести изменения в Положение об оплате труда работников МБОУ

Алексеевской СОШ № 9 следующие изменения:
- в разделе  2. «Оклады (должностные оклады), ставки заработной

платы»:

Образец шестой пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«К - повышенный коэффициент, определяемый в соответствии с
пунктом 2.7 настоящего Положения»;

Строку 2 таблицы пункта 2.7 исключить;

Пункты 2.8, 2.9 признать утратившим силу.

4. Применяется к правоотношениям с 01.07.2022 г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Серову Н.В.

Директор  _________________ О.В.Волощенко

С приказом ознакомлена ____________/Н.В.Серова/

Приложение № 1

К приказу МБОУ Алексеевской СОШ № 9

От 24.06.2022 г. № 76

№п/п ФИО должность оклад

1.  Виговская Е.Д. Делопроизводитель 3813,00

2.  Лещенко Л.С. Завхоз 4650,00
3.  Альянов Е.Л.  Водитель 6154,00

4.  Зенченко Н.П. Повар 3813,00
5.  Табачных Е.Р. Кух.работник 3275,00
6.  Кшенская А.А. Уборщик 3275,00
7.  Поздняк И.Г. Уборщик 3275,00
8.  Соклакова Л.И. Гардеробщик 3275,00
9.  Соклаков О.В.  Дворник 3275,00
10.  Саранин К.Н.  Сторож 3275,00
11.  Волощенко А.А. Сторож 3275,00
12.  Буянова Н.М.  Сторож 3275,00
13.  Локотькова С.М. Лаборант 4231,00
14.  Локотькова С.М. Уборщик служебных

помещений

3275,00

15.  Портнова Т.Н. Библиотекарь  6448,00
16.  Волощенко О.В. Учитель 8942,00
17.  Гора Ю.В. Учитель 8942,00
18.  Гора Ю.В. Логопед 8942,00
19.  Курзакова М.В. Учитель 8942,00
20.  Курзакова М.В. Зам. директора по УВР 14679,00
21.  Лукашевич Е.А. Учитель 8942,00
22.  Портнова Т.Н. Учитель 8942,00

23.  Серова Н.В. Учитель 8942,00
24.  Саранина Е.Н. Педагог организатор 7456,00
25.  Пяткина Е.В. Учитель 8942,00
26.  Лазарев А.С. Учитель 8942,00
27.  Лазарев А.С. Социальный педагог 8942,00
28.  Обирина Д.В. Учитель 7847,00
29.  Обирин В.А. Учитель 8942,00
30.  Табачных Е.Г. Учитель 7847,00
31.  Табачных Е.Г. Учитель-дефектолог  7847,00
32.  Горбачева Н.В. Учитель 8942,00
33.  Бякова А.М. Учитель 7847,00
34.  Колихова В.Н. Учитель 8942,00
35.  Трубинова Н.А. Соц.педагог 6547,00
36.  Николенко О.Е. Педагог-психолог  8942,00

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Алексеевская средняя общеобразовательная школа № 9

ПРИКАЗ

02  декабря  2022 года                         с. Алексеевка                             №  156

О внесении изменений

в Положение об оплате труда

На основании Постановления администрации Курагинского района от

24.11.2022  г. № 769-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Внести изменения в Положение об оплате труда работников МБОУ
Алексеевской СОШ № 9 следующие изменения:

- в абзаце  2. Пункта 4.7.1 раздела 4 «Выплаты стимулирующего

характера » слова «24447» заменить словами «25988»

6. Применяется к правоотношениям с 01.01.2023 г.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Серову Н.В.

Директор  _________________ О.В.Волощенко

С приказом ознакомлена ____________/Н.В.Серова/

		2025-03-13T10:28:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АЛЕКСЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9